



Sayı : 75577333-TİM.EİB.GSK.00.1/8395
Konu : BioFach 2018 Fuarı Duyurusu

İzmir, 26/07/2017

BİOFACH 2018
14-17 ŞUBAT 2018
NÜRNBERG / ALMANYA

Sayın Yetkili,

14-17 Şubat 2018 tarihleri arasında Almanya'nın Nürnberg kentinde düzenlenecek olan **BioFach 2018 Organik Ürünler Fuarı'nın** Türkiye ulusal katılım organizasyonu Ekonomi Bakanlığımızdan onay alınması durumunda Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından gerçekleştirilecektir.

2018 yılında 29'uncusu düzenlenecek olan BioFach Fuarı, organik gıda ve doğal ürünler konusunda dünyanın en önemli fuarı olma özelliği taşımaktadır. 1998'den beri ulusal katılım organizasyonları Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilen fuara, 2017 yılında **88** ülkeden **2.575** firma katılmış ve **50.000** ziyaretçiye ulaşılmıştır. Katılımcı ülkeler arasında Avrupa ülkeleri ağırlıklı olarak yer alırken, Çin, Hindistan ve Kuzey Amerika'dan da her yıl artan sayıda katılım gerçekleşmektedir (detaylı bilgi için <http://www.biofach.com>).

BioFach'daki ürün teması çok geniş olup, ekolojik normlara uygun olarak üretilen; **gıda, tekstil-hazır giyim, mobilya-dekorasyon malzemeleri, kağıt ve kağıt ürünleri, bahçe ürünleri, tarımsal ve hayvansal ürünler, deri ürünleri, takı-mücevherat, el işleri, hediyelik eşyalar vb.** sergilenebilmektedir. Fuara katılacak firmalarda **uluslararası geçerliliği olan ekolojik ürün sertifikası aranmaktadır.**

Katılım Ücreti:

Fuara desteksiz m² katılım bedeli **650 Avro**'dur.

Bu fiyata, yer kirası, stant inşaatı ve dekorasyonu, sergilenecek ürünlerin havayolu nakliyesi (tek yön (gidiş), taze ve dondurulmuş ürünler hariç), temizlik, aydınlatma giderleri, internet bağlantısı, fuar basılı-online kataloğunda ve Genel Sekreterliğimiz tarafından katılımcılarımız için hazırlanacak katalogda yer alma, genel tanıtım giderleri ve stantlarda ikram hizmetleri dahildir.

BioFach 2018 Fuarı'nın nakliyesi havayolu ile gerçekleştirileceğinden, katılımcıların gidiş nakliyesine verecekleri malların, her 9m² başına 1m³'ü ve 167 kg.'yi aşmaması esastır. Belirtilen limitlerin aşılması durumunda, katılımcılardan **ekstra nakliye ücreti talep edilecektir.**



Devlet Desteğinden Faydalanma:

Ekonomi Bakanlığı'nın 2017/4 sayılı Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Karar uyarınca desteğe esas tutar fuar bazında metrekaşe başına belirlenen yaklaşık toplam maliyetin %50'sini geçemez. Azami destek tutarı ise 75.000 TL'yi geçemeyecektir.

Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde kurulmayan firmalar destekten faydalanamaz

(Tebliğe, Ekonomi Bakanlığı'nun <http://www.ekonomi.gov.tr> adresinden ulaşılabilir.).

Katılımcılar, kiralayacakları alan için desteksiz katılım bedelinin tamamını Ege İhracatçı Birlikleri hesaplarına yatıracak ve destek evraklarını Genel Sekreterliğimize teslim edeceklerdir. Fuar katılımına ilişkin devlet desteği karşılığı tutar, fuar sonrasında Ekonomi Bakanlığınca yapılacak inceleme sonucunda T.C. Merkez Bankası tarafından doğrudan katılımcı firmalarımızın banka hesaplarına yatırılacaktır.

Stant Yerlerinin Belirlenmesi:

Anılan fuar için ülke pavilyonlarının bulunduğu Hol 4'de yaklaşık 450m² yer rezerve edilmiştir. BioFach 2017 fuarına katılan firmalarımıza, tercih etmeleri halinde, daha önceki yerleri tahsis edilecek olup, kalan yerler yeni katılımcılarımız arasında **Katılım Başvuru Formu** ve **Ödeme Dekontu tarihi önceliğiyle** belirlenecektir.

Katılım Başvuru ve Ödeme Şartları:

Fuara katılmak isteyen firmaların aşağıdaki linkte yer alan Başvuru Formunu online olarak doldurup çıktısının her sayfası kaşe-imzalı olacak şekilde, toplam katılım bedelinin %50'lik ön ödemesi tutarındaki peşinat ödemesinin Ege İhracatçı Birlikleri, T.Halk Bankası Alsancak Şubesindeki (Şube kodu: 731) 2P000164 no.'lu AVRO hesabına (Iban No: TR13 0001 2009 7310 002P 0001 64) yatırıldığını gösterir dekont ile birlikte en geç **25 Ağustos 2017 Cuma** günü mesai saati bitimine kadar elimizde olacak şekilde 0 232 488 61 00 no'lu faksa ve biofach@eib.org.tr e-posta adresi ile Genel Sekreterliğimize iletmeleri gerekmektedir.

[Başvuru formu için tıklayınız!](#)

Başvurular, ödeme dekontu ve firmanın imza sirkülerinde imzası bulunan yetkilisince imzalı ve kaşeli doldurulmuş fuar katılım sözleşmesi ile beraber işleme alınacaktır.

[Sözleşme için tıklayınız!](#)

Yürürlükteki mevzuat gereği, ödemelerin firmanız hesabından Genel Sekreterliğimiz hesabına havale/EFT yapılması, ödemelere ilişkin dekont üzerinde "BioFach 2018 Fuar Katılım Ücreti" ve kaçınıcı ödeme olduğu (1., 2. taksit gibi) ile "Katılımcı Firma Ticari Unvanı" yer alması zorunludur.



Teşvik Müracaatı sırasında ilgili banka imza-kaşeli dekont asıllarının Genel Sekreterliğimize gönderilmesi gerekmektedir.

Firmalarımızın herhangi bir sebepten ötürü katılımdan vazgeçmeleri durumunda katılım payı peşinatları geri ödenmeyecektir.

Bilgilerinize sunulur.

e-imzalıdır
İ. Cumhuri İŞBIRAKMAZ
Genel Sekreter